

Link do produktu: <https://sheyk.pl/xiaomi-15-ultra-dual-sim-16512gb-czarny-p-43379.html>



Xiaomi 15 Ultra Dual Sim 16+512GB czarny

Cena	4 935,14 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	MZBOJHAEU
Kod producenta	MZBOJHAEU

Opis produktu

Xiaomi 15 Ultra Dual Sim to najnowszy flagowy telefon chińskiego giganta Xiaomi. Jest to imponujące urządzenie, które łączy w sobie elegancki design, potężną wydajność i innowacyjne technologie. Dzięki temu, jest on idealnym wyborem dla użytkowników, którzy oczekują najwyższej jakości produktu.

Smartfon został wyposażony w duży wyświetlacz o przekątnej 6,81 cala, który charakteryzuje się wyświetlaniem obrazów w rozdzielczości Full HD+. Dzięki temu, użytkownicy mogą cieszyć się wyraźnym i bogatym kolorem wyświetlanego materiału, niezależnie od tego, czy oglądają filmy czy przeglądają zdjęcia na ekranie telefonu.

Xiaomi 15 Ultra Dual Sim wyróżnia się także swoim procesorem Qualcomm Snapdragon 888, który zapewnia niesamowitą moc obliczeniową i płynną pracę systemu operacyjnego Android 11. Dzięki temu, użytkownicy mogą swobodnie korzystać z wielu aplikacji i gier, a także odtwarzać filmy w wysokiej jakości.

Urządzenie jest również wyposażone w podwójny aparat o rozdzielczości 50 MP i 48 MP, co pozwala na robienie niesamowitych zdjęć, nawet w słabych warunkach oświetleniowych. Dodatkowo, dzięki kamerze telefotograficznej o 8 MP, użytkownicy mogą korzystać z wyraźnych zbliżeń bez utraty jakości obrazu.

Xiaomi 15 Ultra Dual Sim jest wyposażony w funkcję dual SIM, co oznacza, że można w nim używać dwóch kart SIM jednocześnie. Jest to bardzo wygodne rozwiązanie dla osób, które potrzebują osobnego numeru prywatnego i służbowego.

Oprócz tego, telefon ma pojemną baterię o pojemności 5000 mAh, co pozwala na długi okres użytkowania bez konieczności częstego ładowania. Dodatkowo, dzięki funkcji szybkiego ładowania, użytkownicy mogą szybko naładować baterię i wrócić do korzystania ze swojego telefonu.

Xiaomi 15 Ultra Dual Sim jest dostępny w kolorze czarnym, który dodaje mu elegancji i nowoczesnego wyglądu. Takie połączenie sprawia, że telefon jest nie tylko wydajny, ale również bardzo stylowy.

Podsumowując, Xiaomi 15 Ultra Dual Sim to doskonały wybór dla osób, które cenią sobie wydajność, jakość i innowacyjność. Jego imponujące parametry techniczne sprawiają, że jest to idealne urządzenie dla użytkowników, którzy oczekują najwyższej jakości produktu.